1

FUNDAÇÃO HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA – FUNDHAS
CENTRO DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL HÉLIO AUGUSTO DE SOUZA - CEPHAS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - 2ª CHAMADA

Jhonis Almeida Santos, Diretor Presidente da Fundação Hélio Augusto de Souza – FUNDHAS, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

FAZ SABER a publicação do Edital de Resultado Final da Prova Objetiva para o processo seletivo referente ao 2º semestre de 2019 do
Centro de Educação Profissional “Hélio Augusto de Souza” – CEPHAS, aplicada no dia 09 de junho de 2019, às 14h00 e convocação para a matrícula.

1. Para matrícula, os candidatos deverão apresentar os documentos citados no item 14.4 e seguintes do edital.
2. Os cadidatos convocados que não realizarem a matrícula no dia 17 de Julho, das 11:00 às 19:00 perderão o direito à vaga.

QUÍMICA - TARDE - TURMA MISTA - COTA ESTUDANTES DE ESCOLA PÚBLICA
INSCRIÇÃO NOME LP MAT ING FÍS QUÍ BIO C.E PONTOS NASC. POSIÇÃO RESULTADO

4450 GUSTAVO ZAMBIANCHI CAMILO 5 8 6 5 9 3 4 40 7/19/2001 37º Convocado para Matrícula
4634 GABRIEL AFONSO RIBEIRO 4 12 4 3 9 2 5 39 11/27/1995 38º Convocado para Matrícula